限公司使用自有资金向公司全资子公司增资的议案》，同意公司与华能贵诚信托有限公司（以下简称“华能信托” ）共同

投资设立合资公司，同意合资公司设立后对公司子公司进行增资。《牧原食品股份有限公司第三届董事会第二十次会议决

议公告》详见《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。根据公司

2019年第五次临时股东大会的授权，以上事项经公司董事会审议通过后，无需提交公司股东大会审议。

（二）对外投资的基本情况

1、对外投资设立合资公司基本情况

公司为进一步扩大生猪养殖规模，实施战略发展规划，提高核心竞争力，进一步增强公司的综合竞争力和盈利能力，拟

与华能信托共同投资设立淮北市牧华畜牧业产业发展有限公司（暂定名，以工商登记核准的名称为准）（以下简称“淮北

牧华” ）、滑县牧华畜牧产业发展有限公司（暂定名，以工商登记核准的名称为准）（以下简称“滑县牧华” ）。具体情况如

下：

（1）淮北市牧华畜牧业产业发展有限公司（名称以工商登记机关核准为准）

拟定名称：淮北市牧华畜牧业产业发展有限公司（以工商登记机关核准为准）

拟定注册资本：35亿元人民币

拟定住所：安徽省淮北市濉溪县百善镇食品工业园古驿路西段

拟定经营范围：生猪、种猪养殖及销售；饲料加工、销售；养殖技术的服务推广；粮食购销；猪粪处理。（经营范围以工商

登记机关核准的结果为准，须经批准的项目，取得相关部门的批准开展经营活动）。

出资情况：

股东名称 认缴出资额

（

亿元

）

认缴出资比例

牧原股份

18 51.43%

华能信托

17 48.57%

（2）滑县牧华畜牧产业发展有限公司（名称以工商登记机关核准为准）

拟定名称：滑县牧华畜牧产业发展有限公司（以工商登记机关核准为准）

拟定注册资本：37亿元人民币

拟定住所：河南省安阳市滑县新区南六环北侧水厂路东

拟定经营范围：生猪、种猪养殖及销售；饲料加工、销售；养殖技术的服务推广；粮食购销；猪粪处理。（以工商登记机关

核准为准）。

出资情况：

股东名称 认缴出资额

（

亿元

）

认缴出资比例

牧原股份

19 51.35%

华能信托

18 48.65%

2、合资公司对公司子公司增资基本情况

为促进子公司的生产经营建设，淮北牧华和滑县牧华设立后，拟对牧原股份的全资子公司进行增资，具体情况如下：

淮北牧华拟使用自有资金对牧原股份的全资子公司安徽颍上牧原农牧有限公司（以下简称“颍上牧原” ）、山东邹平

牧原农牧有限公司（以下简称“邹平牧原” ）、辛集市牧原农牧有限公司（以下简称“辛集牧原” ）进行增资，具体增资情况

如下：

单位：万元

序号 公司名称 本次增资金额 计入注册资本 计入资本公积

本次变更前

注册资本

本次变更后

注册资本

1

颍上牧原

55,000.00 20,900.00 34,100.00 2,000.00 22,900.00

2

邹平牧原

35,000.00 35,000.00 - 1,000.00 36,000.00

3

辛集牧原

37,500.00 37,500.00 - 2,000.00 39,500.00

滑县牧华拟使用自有资金对牧原股份的全资子公司鹿邑牧原农牧有限公司（以下简称“鹿邑牧原” ）、广宗牧原农牧

有限公司（以下简称“广宗牧原” ）、山西永济牧原农牧有限公司（以下简称“永济牧原” ）进行增资，具体增资情况如下：

单位：万元

序号 公司名称 本次增资金额 计入注册资本 计入资本公积

本次变更前

注册资本

本次变更后注册资

本

1

鹿邑牧原

45,000.00 27,400.00 17,600.00 9,000.00 36,400.00

2

广宗牧原

30,000.00 20,100.00 9,900.00 14,000.00 34,100.00

3

永济牧原

55,000.00 55,000.00 - 13,000.00 68,000.00

（三）本次对外投资不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。

二、交易对手方的基本情况

名称：华能贵诚信托有限公司

地址：贵州省贵阳市观山湖区长岭北路55号贵州金融城1期商务区10号楼23、24层

注册资本：619,455.7406万元人民币

法定代表人：田军

成立日期：2002-09-29

主要经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营;法律、法规、国务院决定规定应当许可(审批)的,经审批机

关批准后凭许可(审批)文件经营;法律、法规、国务院决定规定无需许可(审批)的,市场主体自主选择经营。((一)资金信托;�

(二)动产信托;� (三)不动产信托;� (四)有价证券信托;� (五)其他财产或财产权信托;� (六)作为投资基金或者基金管理公司的发

起人从事投资基金业务;� (七)经营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务;� (八)受托经营国务院有

关部门批准的证券承销业务;� (九)办理居间、咨询、资信调查等业务;� (十)代保管及保管箱业务;� (十一)以存放同业、拆放同

业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产;(十二)以固有财产为他人提供担保;(十三)从事同业拆借;(十四)法律法规规定或中国

银监会批准的其他业务。)

关联关系：公司与华能信托无关联关系。

三、合资公司拟增资子公司的基本情况

1、基本情况

序号 公司名称 成立时间 注册资本